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Aktivitets- og leveranseplan for pensumlistekonsortiet 
2024 

Aktivitets- og leveranseplanen legger rammene for de leveranser og aktiviteter som er planlagt 
for pensumlistekonsortiet i 2024. De ulike aktivitetene og leveransene vil bli utført så langt 
som praktisk mulig innenfor den vedtatte budsjettrammen. Faggruppen og Styret kan spille inn 
nye aktiviteter og Styret kan gi føringer for prioritering. 

 
Løpende aktiviteter 

Konsortieadministrasjon  

Pensumlistekonsortiet skal administreres og konsortiesamarbeidet utvikles. Dette inkluderer 
dialog med styret, eventuelle arbeidsgrupper og andre relevante fora, samt forberedelse og 
gjennomføring av konsortiemøte. Avtale, databehandleravtale, personvernerklæring, budsjett, 
regnskap og økonomi skal utarbeides/følges opp. Justere konsortieorganiseringen i tråd med 
styrings-/samhandlingsmodellen for fellestjenester i Sikt. 

Støttetjenester (veiledninger, support)  

Det skal ytes nødvendig brukerstøtte og support for institusjonene i konsortiet. Dette 
inkluderer utarbeidelse av veiledninger (primært for konfigurasjon og oppsett av tjenesten) og 
informasjon.  

Implementering av institusjoner i konsortiet 

Påbegynte implementeringer for institusjoner i konsortiet skal sluttføres og 
pensumlistesystemet skal være konfigurert og klart fra et teknisk perspektiv slik at 
institusjonene kan lansere tjenesten. Nye institusjoner implementeres fortløpende i tråd med 
fremdriftsplan som fastsettes med hver enkelt institusjon  

Kontraktsadministrasjon og oppfølging av leverandør og deres forpliktelser  

Kontrakten med Ex Libris som leverandør av Leganto skal følges opp og administreres. 
Feilmeldinger og endringsforslag fra konsortiet skal videreformidles og følges opp, inkludert 
NERS og Ideas exchange. Systemoppdateringer skal sjekkes/testes og konsortiet skal 
informeres om ny funksjonalitet og nye muligheter, samt at dokumentasjon skal oppdateres. 
Følge opp at dokumentasjon fra leverandør i knowledgebase er oppdatert og dekkende. Dette 
i samarbeid med faggruppen. 
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Oversettelsesarbeid  

Den eksisterende oversettelsen skal vedlikeholdes og forbedres, samt at nye termer i systemet 
skal oversettes til bokmål, nynorsk og samisk (nordsamisk). Det skal søkes å få etablert en 
løsning for løpende oversettelse til samisk. 

Integrasjoner med andre systemer  

Læringsplattformer  

Sikre at kommunikasjon mellom læringsplattform og pensumlistesystemet fungerer 
hensiktsmessig og at pensumlister er tilgjengelig via plattformene.  

BOLK / Kopinor  

Samarbeide med Kopinor og Ex Libris om tilpasninger av integrasjonen mellom 
pensumlistesystemet og BOLK. Produsere veiledninger og yte support til institusjoner som 
tar/har tatt integrasjonen i bruk.  

Hente data fra FS  

Vedlikehold og eventuelt videreutvikling av ny konverter utviklet basert på API’er fra FS. 
Identifisere og utbedre eventuelle svakheter. Legge til rette for gevinstrealisering og 
forbedringer slik at manuelt arbeid reduseres og oppdatert importfil med relevante data kan 
hentes ved behov.  

Arkivering av pensumlister  

Understøtte arkiveringsløsningen med brukerstøtte og følge opp eventuelle behov for 
justering/videreutvikling av etablert løsning. Følge innføring av nytt arkivsystem for sektoren 
med tanke på å videreføre eksisterende arkivfunksjonalitet.  

Muliggjøre lenking til pensumlister/ Skrive data tilbake til FS  

Følge opp ekstern leverandør og FS. Bistå institusjoner som tar i bruk integrasjonen. Vurdere 
og eventuelt realisere nødvendige tilpasninger. 

Integrasjon med Oria 

Se på mulighetene i samspillet mellom pensumlistesystemet Leganto og søkesystemet Oria. 
Teste ut, og eventuelt aktivere, ny funksjonalitet i standardsystemene for kobling mellom 
pensum- og søkesystem. 

Proxy for åpen tilgang til pensumlisteinformasjon 
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Vedlikehold og drift av proxy-løsning for åpen maskinell tilgang til pensumlisteinformasjon. Det 
er ønskelig å dokumentere løsningen og gjøre denne synlig og eksternt tilgjengelig for 
tredjepart. Eventuelle justeringer/forbedringer vurderes. 

Følge/Bidra i prosessen for ny kontrakt på bibliotektjenester 

Dagens kontrakt på Alma og Primo for BIBSYS-konsortiet løper ut 2025. Alma er en nødvendig 
forutsetning for Leganto. Det er startet en prosess for å se på behov og tilgjengelig løsninger 
for bibliotektjenester utover 2025. Behovene til pensumlistekonsortiet må målbæres inn i 
dette arbeidet. 

Nytt grensesnitt 

Ett oppdatert grensesnitt for Leganto ble tilgjengelig i 2023. I perioden frem til høsten 2024 er 
det valgfritt for institusjonene når de ønsker å ta i bruk det nye grensesnittet. Det må jobbes 
med informasjon og veiledning og praktisk støtte i overgangen. 

Universell utforming 

Kontinuerlig arbeid knyttet til å sørge for at eventuelle avvik blir lukket enten ved å 
gjennomføre grep i konfigurasjon/oppsett eller påpeke eventuelle mangler overfor Ex Libris og 
følge opp Ex Libris’ forpliktelser i forhold til universell utforming i kontrakten. 

Markedsføring av tjenesten 

Leganto og pensumlistekonsortiet skal markedsføres i relevante fora, og potensielle nye 
kunder skal følges opp for å øke antallet deltakere i konsortiet om mulig. Leganto skal være en 
del av innholdet på BIBSYS-konferansen og/eller andre relevante konferanser/møter. En 
fagdag for konsortiet kan vurderes. 
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